
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice SPOLU a Starostové s podporou SNK Evropští demokraté

Identifikátor zprávy: Z15758-20241228105955
Datum předložení zprávy: 28.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 28.12.2024 09:59:55

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 340 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

"AK Tecl s.r.o.", Žižkova 3070, Havlíčkův Brod, 58001 21482101 70 000,00
"Jahodnice Living s.r.o.", Marty Krásové 923/9, Praha, 19600 06455913 100 000,00
"POS+, spol. s r.o.", Žirovnická 3133/6, Praha, 10600 25114697 50 000,00
"SMART HB spol. s r.o.", Žižkova 3070, Havlíčkův Brod,
58001

60113103 70 000,00

"UNNI Trading, s.r.o.", Na Letné 476/57, Olomouc, 77900 27802221 100 000,00
"Wynky plus s.r.o.", Žižkova 3329, Havlíčkův Brod, 58001 28823443 20 000,00
Hlaváč, Adam "" "", Havlíčkův Brod 11.01.1985 100 000,00
Málek, Lubomír "JUDr." "", Havlíčkův Brod 03.09.1961 30 000,00
Tecl, Jan "Mgr." "", Havlíčkův Brod 27.09.1963 200 000,00
Tecl, Jan "Mgr." "", Havlíčkův Brod 27.09.1963 300 000,00
Tecl, Jan "Mgr." "", Havlíčkův Brod 27.09.1963 100 000,00
Tecl, Jan "Mgr." "", Havlíčkův Brod 27.09.1963 200 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 244 298,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název
právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"HS AUTOMOBIL s.r.o.", Rantířovská
4844/6, Jihlava, 58601

05369444 30 000,00 "Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Přenechání reklamních ploch BB v
Havlíčkově Brodě a pronájem 2 volebních automobilů v období srpen - září."

"Starostové a nezávislí",
Malostranské náměstí 266/5, Praha,
11800

26673908 27 475,00 "Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Obecné náklady, drobnosti v rámci
individuální kampaně "

"TOP 09", Opletalova 1603/57,
Praha, 11000

71339728 40 823,00 "Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Obecné náklady, drobnosti v rámci
individuální kampaně (online reklama, grafika, video, občerstvení, nájmy, eventy, tisk, koordinace)"

Decroix, Eva "" "", Jihlava 26.05.1982 1 000,00 "Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění akce OD Srdce Eva v
Chrudimi."

Stejskal, Zbyněk "" "", Havlíčkův
Brod

27.02.1975 50 000,00 "Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění akce Drakiáda 2024."

Tecl, Jan "Mgr." "", Havlíčkův Brod 27.09.1963 95 000,00 "Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Reklama na sociálních sítích a
umístění reklamních outdoorových poutačů. PHM pro volební automobily. "



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 286 157,36 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

9,00 44/poplatky banka, výdaj dne 03.07.2024
200 000,00 44/zajištění volební kampaně - SEO 44, výdaj dne 09.08.2024
200 000,00 44/grafika, plochy, plakáty, instalace, výdaj dne 02.09.2024

74 294,00 44/tisk volebních novin Jan Tecl, výdaj dne 23.09.2024
243 150,00 44/pronájem ploch a tisk BB, výdaj dne 23.09.2024

15 851,00 44/tisk plakátů 2. kolo SV, výdaj dne 11.10.2024
44 407,00 44/tisk letáků DL 2. kolo SV, výdaj dne 11.10.2024

280 000,00 44/plakátování, grafika volebních novin a inzerátů,, výdaj dne 02.10.2024
4 210,80 44/tisk plakátů Drakiáda, výdaj dne 02.10.2024

414,00 44/tisk přelepek, výdaj dne 02.10.2024
299 990,00 44/zajištění volební kampaně pronájem a polepy, výdaj dne 15.10.2024

944,00 44/výlep plakátů-Drakiáda, výdaj dne 04.10.2024
799,00 44/výlep plakátů -Drakiáda, výdaj dne 04.10.2024

6 766,00 44/občerstvení, služby, doprava - Drakiáda, výdaj dne 04.10.2024
33 583,99 44/roznos letáků 2. kolo, výdaj dne 11.10.2024
17 251,96 44/roznos letáků 2. kolo, výdaj dne 04.11.2024

3 025,00 44/tisk letáků - A2, výdaj dne 15.10.2024
235 654,00 44/zajištění volební kampaně 2. kolo, výdaj dne 15.11.2024

64 103,79 44/propagace na soc.sítích, PHM, výdaj dne 29.11.2024
30 000,00 44/BB, pronájem 2 aut 08-09/2024 SV 2024, výdaj dne 25.09.2024 "HS AUTOMOBIL s.r.o.", Rantířovská 4844/6, Jihlava, 58601, 05369444
95 000,00 44/propagace na sociálních sítích, umístění volebních poutačů, PHM SV 2024, výdaj dne

24.09.2024
Tecl, Jan "Mgr." "", Havlíčkův Brod, 27.09.1963

50 000,00 44/zajištění Drakiády SV 2024, výdaj dne 10.12.2024 Stejskal, Zbyněk "" "", Havlíčkův Brod, 27.02.1975

40 823,00 44/online reklama, správa soc. sítí, grafika, eventy, výdaj dne 13.12.2024 "TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728
27 475,00 44/obecné náklady, drobnosti v rámci individuální kampaně, výdaj dne 13.12.2024 "Starostové a nezávislí", Malostranské náměstí 266/5, Praha, 11800,

26673908
1 000,00 44/akce ODS Srdce Eva v Chrudimi, výdaj dne 10.12.2024 Decroix, Eva "" "", Jihlava, 26.05.1982



88 391,00 44/pronájem, inzerce, plachty, bannery-J.Tecl 2.kolo, výdaj dne 13.12.2024
62 042,00 44/poměrná část mzdových nákladů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne

13.12.2024
166 972,82 99/společné výdaje pro koalici v SEO44, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Poměrná část mzdových výdajů ODS souvisejí s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd, byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.
V části IV. je zahrnuta do výdajů kampaně poměrná část společných výdajů ve výši 166.972,82 Kč. Tyto společné výdaje byly hrazeny prostřednictvím transparentního účtu ODS pro
volby do Senátu PS PČR.


